
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

037FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S X

= P O R T A R I A  N e 7.482 =
i

\
O Senhor ARTHUR BALLERINIf Prefeito Municipal de 

Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
Considerando a vaga existente de Encarregado de Pa 

trimonio e, a necessidade do preenchimento da vaga mencionada, 
tendo em vista o bom andamento dos serviços;

Considerando, finalmente, que a pessoa a ser 
designada é servidor municipal, desempenhando sua função com 
eficiência e retidão,

R E S O L V E  :

Designar o servidor JOSÉ DJALMA GONÇALVES.Registro 
n9 2.208, Escriturário, Referência "10", lotado no Setor de 
Pessoal da Secretaria de Administração, desta Prefeitura Muni
cipal, no regime da Consolidação das Leis do trabalho, C.L.T., 
para ocupar o cargo de Encarregado de Patrimônio, Referência 
"15", lotado no Setor de Patrimônio, Arquivo e Material Buro
crático, da mesma Secretaria e sob o mesmo regime, a partir de 
01 de agosto de 1989.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Ljgreoa^ 27/de julho de 1989.

ARTHUR BALLERINI 
= Préfeito/Municipal =

Registrada no ^^ivro proprio do Setor de Serviços 
Gerais da Secretaria de Administração desta Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 27 de julho de 1989.

CáuaA.
MARIA ANTONIA PEREIRA 

=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


